Главное управление образования и молодёжной политики Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Троицкий агротехнический техникум»
(КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум»)

ПРИКАЗ

30.11.2015 г. № 200-0д
с. Троицкое

О контроле организации
деятельности общежитий

Во исполнение приказа Главного управления образования и
молодёжной политики Алтайского края от 23.07.2012 № 2882 «О
мероприятиях по повышению эффективности учредительного и
внутриучрежденческого контроля», в соответствии с Планом
внутриучрежденческого контроля на 2015-2016 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях улучшения качества социально-бытовых условий
проживания в общежитии создать комиссию по контролю организации
деятельности общежитий в составе:

Председатель комиссии -  Воловик Надежда Анатольевна,
и.о.заместителя директора по воспитательной работе.

Члены комиссии:
• Бабин Валерий Николаевич, . заместитель директора по

административно-хозяйственной работе;
• Корягина Любовь Александровна, комендант.
2. Комиссии в период с 7 по 21 декабря 2015 года провести контроль

качества организации деятельности общежитий путем посещения
общежитий, анализа, наблюдения. Итоги контроля подвести на
Педагогическом совете 28.12.2015 года.

Директор КГБПОУ «Троицкий
агротехнический техникум»

Кошкарова Г.И., 27358 U

А.А.Завьялов